
Než tiskopis, si, prosím, pokyny. 

úfadu pro / Specializovanému 

E PQ 
aphkac1 

( hlavní Prahu ) 
Územnímu pracovišti v, ve, pro 

(~Pr_ah_u _7 --------~) 
01 

(~c ......... , z__,_,_7__.__, _1 ..... ,_4__.__, 4__,_,_3__.__, 2____._, _4__._, o____._,_~) 
02 

( 7 I 1 1 4 I 4 I 3 I 2 I 4 I 0) 
03 ---------. 
( ) (~)") 

pro podání 
dne 

04 Kód rozlišení typu 

(~) 
( 1 I ) 

Základní fond podle§ 17b zákona'> (~_a_n_o___..___n_e__,,) 

období podle§ 21a písm.~ zákona 

otisk podacího razítka úradu 

li. oddílu 

zvláštních 

samostatných 

k dani z právnických osob 

o 
OJ 
OJ 

podle zákona 586/1992 Sb., o daních z ve (dále jen „zákon") 
za období nebo za období, za které se podává 

od ( O 
1 
1 1 O 

1 
1 1 2 

1 
O 

1 
1 

1 
7) do ( 3 

1 
1 1 1 

1 
2 

1 
2 

1 
O 

1 
1 

1 
7 J 

I. ODDÍL - údaje o poplatníkovi 
05 Název poplatníka 

06 Sídlo' 0) 

a) ulice a obce a popisné 

b) obec c) 

r_1_a_1 h_1_a_, _ 1_7_1 (qo qo 
d) stát/kód státu e) telefonu 

('----'-, --'---'----'----'-----'~--'-----"--....___,) CJ 
07 (neobsazeno) 

08 zpracoval a poradce') ()OOQ( 
09 Plná moc poradce k zastupování uložena u dne2) ( 
10 Zákonná povinnost auditorem ') (~ 
11 nebo o majetku a závazcích a o a výdajích, (mif ne ) ( ano I 
12 Transakce se spojenými osobamí9> Kód ( N 

J 

) 

) 

ne ) 
) 

ne ) 
ne r 

) 
13 Hlavní Kód klasifikace CZ-NACE2) 

__ A_O_R_G_ANI_Z_A_C_Í --------------.) ( ) 

25 5404 MFin 5404 - vzor 28 

( ) 
(platný pro zdallovacf období v roca 2017 a pro zdallovacích obdob/ v roce 2018, 

za kteffl pro pod/lni dallováho pfiznánf uplyne do 31. prosince 2018) 

:/ 



li. ODDÍL - z právnických osob (dále jen 

Vyplní v celých 
Název položky 

poplatník 

Výsledek (zisk +, ztráta -)3) nebo rozdíl mezi a výdaji3) 
108) 

ke dni (31.12.2017 ) -5500 

zkracující 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona) a hodnota 
208) (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku 

nebo v rozdílu mezi a výdaji na 10 

o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona, s výjimkou § 23 odst. 3 
308) písm. a) 1 a 2 zákona, zvyšuje výsledek nebo rozdíl mezi 

a výdaji na 1 O 

Výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažení, 
40 a udržení (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku 

nebo v rozdílu mezi a výdaji na 10 
5500 

Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku (§ 26 a § 32a zákona) 
50 v odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26 

až 33 zákona 

61 8) 
Úprava základu podle § 23 odst. 8 zákona v zrušení poplatníka 
s likvidací 

628) 

70 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62) 5500 

100 
které nejsou podle § 18 odst. 2 zákona, pokud jsou 

zahrnuty ve výsledku nebo v rozdílu mezi a výdaji 1 O) 

jež u nejsou podle 
101 § 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku nebo v rozdllu 

mezi a výdaji 1 O) 

1098) 
osvobozené od podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnuty 

ve výsledku nebo v rozdílu mezi a výdaji 1 O) 

1108) 
osvobozené od podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnuty 

ve výsledku nebo v rozdílu mezi a výdaji 10) 

111 8 ) 
o které se podle§ 23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek 

nebo rozdíl mezi a výdaji 10) 

1128) 
o které lze podle§ 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek 

nebo rozdíl mezi a výdaji 10) 

120 nezahrnované do základu podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona 

130 nezahrnované do základu podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona 

1408) 
a podle § 23 odst. 4 zákona, s výjimkou podle § 23 

odst. 4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu 

150 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26 o až 33 zákona odpisy tohoto majetku v 

1608) 
Souhrn jednotlivých o které vynaložených 
na dosažení, a udržení náklady v 

161 8 ) 
Úprava základu podle § 23 odst. 8 zákona v zrušení poplatníka 
s likvidací 

1628) 

o 170 100 + 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161 + 162) 



1 li. oddílu 

A. které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, 
a udržení uvedených na 40 podle skupin - náklady 

Název skupiny 
Vyplní v celých 

poplatník 

1 500 náklady spojené s šinností politické straby 5500 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 Celkem 5500 

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku 
a) odpisy hmotného a nehmotného majetku jako výdaj (náklad) na dosažení, a udržení zdanitelných 

podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona 

Název položky 
Vyplní v celých 

poplatník 

1 Odpisy hmotného a nehmotného majetku do odpisové skupiny 1 

2 (neobsazeno) X X 

3 Odpisy hmotného a nehmotného majetku do odpisové skupiny 2 

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku do odpisové skupiny 3 

5 Odpisy hmotného majetku do odpisové skupiny 4 

6 Odpisy hmotného majetku do odpisové skupiny 5 

7 Odpisy hmotného majetku do odpisové skupiny 6 

8 Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona, 
ve do 31. prosince 2007 

9 Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona 

10 
Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona, zaevidovaného do majetku 
poplatníka ve obdobích v roce 2004 a 

11 odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem 

b) odpisy hmotného a nehmotného majetku jako výdaj (náklad) na dosaženi, a udržení zdanitelných 
podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona 

odpisy, s výjimkou uvedenou v§ 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného 
majetku, který neni vymezen pro zákona jako hmotný majetek, a nehmotného 

12 
majetku, který se neodpisuje podle tohoto zákona, podle § 24 odst. 2 
pfsm. v) zákona jako výdaj (náklad) k dosažení, a udržení zdanitelných 

Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince 
2000 se použije zákon ve platném do uvedeného data, a to až do doby jeho 

z majetku poplatníka 
3 



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do k dosažení, a udržení a zákonné rezervy 
a zákonné opravné položky podle zákona 593/1992 Sb., o rezervách pro základu dane 
z ve (dále jen zákon o rezervách) 

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do a zákonné opravné položky k pohledávkám, 
mimo bankovních opravných položek podle § 5 zákona o rezervách - všichni poplatníci 

Název položky 
Vyplní v celých 

poplatník 

1 (neobsazeno) X X 

2 (neobsazeno) X X 

3 Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v podle 
§ 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává 

4 Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužníky v 
8 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává 

Stav pohledávek splatných po 31 . prosinci 1994, k nimž lze 
5 zákonné opravné položky (§ Ba zákona o rezervách) ke konci období, za které 

se podává 

6 Opravné položky k pohledávkám podle § Sa zákona 
o rezervách v daném období, za které se podává 

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám splatným 
7 po 31. prosinci 1994 (§ Sa zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává 

s Opravné položky k pohledávkám z titulu za celní dluh podle 
§ Sb zákona o rezervách v daném období, za které se podává 

9 
Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu za celní dluh 
(§ Sb zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává 

10 Opravné položky k pohledávkám, podle § Se zákona 
o rezervách v daném období, za které se podává 

11 Stav zákonných opravných položek k pohledávkám 
podle§ Se zákona o rezervách ke konci období, za které se podává 

12 
hodnot pohledávek nebo cen pohledávek nabytých postoupením, 

v daném období, za které se podává jako 
výdaj (náklad) na dosažení, a udržení podle§ 24 odst. 2 písm. y) zákona 

b) Bankovní rezervy a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách - pouze banky 

13 stav rozvahové hodnoty pohledávek z podle 
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách 

148) 
Opravné položky k pohledávkám z podle 
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané období 

15 
Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z 
(§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci období 

16 stav poskytnutých bankovních záruk za podle 
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách 

178) Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za podle 
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané období 

18 Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za 
(§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci období 

c) Opravné položky podle § Sa zákona o rezervách - pouze a družstva a ostatní Instituce 
stav rozvahové hodnoty pohledávek z poskytnutých 

19 fyzickým osobám na smlouvy o bez v 
nesníženém o opravné položky již (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách) 

20 Výše základního kapitálu k poslednímu dni období 
(§ 5a odst. 4 zákona o rezervách) 
Opravné položky k pohledávkám z poskytnutých fyzickým 

21 8) osobám na smlouvy o podle § 5a odst. 4 zákona 
o rezervách za dané období 
Stav zákonných opravných položek k pohledávkam z 

22 poskytnutých fyzickým osobám na smlouvy o (§ 5a odst. 4 zákona 
o rezervách) ke konci období 

d) Rezervy v - pouze 

23 Rezervy v podle§ 6 zákona o rezervách v daném období, 
za které se podává 

24 Stav rezerv v (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období, za které 
se podává 

4 



e) Rezerva na opravy hmotného majetku - všichni poplatníci 

25 Rezerva na opravy hmotného majetku podle § 7 zákona o rezervách 
v daném období 

26 Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci 
období 

f) Ostatní zákonné rezervy - pouze poplatníci k jejich a použití 

27 Rezerva na podle § 9 zákona o rezervách v daném 
období, za které se podává 

28 Stav rezervy na 9 zákona o rezervách) ke konci období, za které 
se podává 

298) Ostatní rezervy podle § 1 O zákona o rezervách v daném 
období 

g) Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních - pouze poplatníci k její a použití 

30 Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních podle§ 11 a 
až 11 c zákona o rezervách v daném období, za které se podává 

31 Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních 
(§ 11 a až 11 c zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává 

D. (neobsazeno) 
E. ztráty od základu podle § 34 odst. 1 až 3 zákona5) (vyplní se v celých 

období nebo období, Celková výše ztráty ze sl. 2 
za které se podává ztráty 

kterou lze nebo 
v ztráta vznikla za období v vdaném v následujících 

od-do uvedené ve sl. 1 obdobích období obdobích 

o 1 2 3 4 5 

1 ( )( ) 
2 ( )( . ) ' 
3 ( )( ) 
4 ( )( ) 
5 ( )( ) 
6 ( )( ) 
7 ( )( ) 
8 ( )( ) 
9 Celkem 

F. podle § 34 odst. 4 zákona 
a) (neobsazeno) 
b) na podporu výzkumu a vývoje od základu podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e zákona (vyplní se v celých 

období nebo období, Celková výše nároku na od-
nároku na ze sl. 2 

za které je podáváno na podporu výzkumu kterou lze v vznikl nárok na v daném podle§ 34 odst. 4 a vývoje vzniklá v období v v následujících 
a § 34a až § 34e zákona od - do uvedeném ve sl. 1 obdobích období obdobích 

o 1 2 3 4 5 

1 ( )( 
' 

) 
2 ( )( 

' 
) 

3 ( )( ) 
4 ( )( ) 
5 Celkem 

c) na podporu odborného od základu podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h zákona (vyplní se v celých 

období nebo období, Celková výše nároku na 
nároku na ze sl. 2 

za které je podáváno 
v vznikl nárok na na podporu odbor-

v daném kterou lze 
podle § 34 odst. 4 ného vzniklá v v následujících 

a § 34f až § 34h zákona od - do v období uvedeném ve sl. 1 obdobích období obdobích 

o 1 2 3 4 5 

1 ( )( ) 
2 ( )( ) 
3 ( )( ) 
4 ( )( ) 

' 
5 Celkem 

2 



G. Celková hodnota bezúplatných kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako od základu 
sníženého podle § 34 zákona5) 

Název položky 
Vyplní v celých 

poplatník 

1 
Celková hodnota bezúplatných poskytnutých na vymezené 
v § 20 odst. 8 zákona pro ze základu sníženého podle § 34 zákona, 

ze 2 

2 (neobsazeno) X X 

H. celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit 
na 3005) 

Název položky 
Vyplní v celých 

poplatník 

1 Sleva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona 

2 Sleva podle§ 35 odst. 1 písm. b) zákona 

3 (neobsazeno) X X 

4 Úhrn slev podle § 35 odst. 1 zákona 1 + 2) 

59) Sleva podle § 35a') nebo 35b') zákona 

I. zaplacené v samostatných O 
Název položky 

Vyplní v celých 
poplatník 

18) Úhrn daní zaplacených v o které lze snížit povinnost metodou 
úplného 

29) Úhrn daní zaplacených v u nichž lze uplatnit metodu prostého 
(úhrn z 3 samostatných k tabulce I) 

3") Úhrn daní zaplacených v o které lze snížit povinnost 
metodou prostého (úhm z 7 samostatných k tabulce I) 

4 Výše daní zaplacených v kterou lze metodou úplného 
a prostého z 1 a 3) 

5 Výše daní zaplacených v kterou nelze (kladný rozdíl mezi 
na 2 a 3, zvýšený o kladný rozdíl mezi na 4 a na 320 li. oddílu) 

J. položek v komanditní (vyplní se v celých 

Název položky a li. oddílu, za komanditní 
tabulky 1 li. oddílu, jako celek 

s nimiž souvisí ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky na na komanditisty (sl . 2 + 3) 
o 1 2 3 4 

1 Základ nebo ztráta z 200 201) 

2 Úhrn a ztrát) 
podléhajících v 21 O) 

3 Nárok na podle § 34 odst. 4 a § 34f až§ 34h 
zákona sl. 2 tabulky Fic) 

4 Nárok na podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e 
zákona sl. 2 tabulky F/b) 

5 Hodnota bezúplatných poskytnutých na 
vymezené v§ 20 odst. 8 zákona 1 tabulky G) 

6 (neobsazeno) X X X 

7 Celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. 1 
zákona 4 tabulky H) 

8 (neobsazeno) X X X 

9 Úhrn zaplacené v kterou lze 
metodou úplného a prostého 4 tabulky I) 

K. Vybrané ukazatele 
Vyplní 

Název položky jednotka poplatník 

1 úhrn obratu 

2 osoby zaokrouhlenli na celé 
6 



200 

Základ úpravou o základu ztráty) 
na a o podléhající v u nichž je 

a snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona, nebo ztráta úpravou o základu 

ztráty) na a o podléhající 
v u nichž je 10 + 70 - 170)3) 

201 základu nebo ztráty na 

2108) 
a ztrát) podléhajících 

v 

Základ po o základu ztráty) 
na a o podléhající v u nichž je 

220 snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona5) nebo ztráta po o základu 

ztráty) na a o podléhající 
v u nichž je 200 - 201 - 210)3) 

230 ztráty podle § 34 odst. 1 zákona5) 

2408) 

241 

nároku na na podporu výzkumu a vývoje podle § 34 odst. 4 
242 a § 34a až§ 34e zákona, dosud 

realizaci výzkumu a vývoje ve zákona platném do 31 . 12. 2013 

243 nároku na na podporu odborného podle § 34 odst. 4 
a § 34f až § 34h zákona 

250 
Základ po o základu ztráty) na 

a o podléhající v u nichž je 
snížený o položky podle § 34, snížením o položky podle § 20 odst. 7 

nebo odst. 8 zákona5) 220 - 230 - 240 - 241 - 242 - 243) 

251 podle§ 20 odst. 7 zákona, o níž mohou poplatníci 
(§ 17a zákona) dále snížit základ uvedený na . 250 

260 
bezúplatných podle§ 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z 

na f. 250)5) 

Základ po o základu ztráty) 
270 na a o podléhající v u nichž je 

snížený o položky podle§ 34 a podle§ 20 odst. 7 
nebo 8 zákona zaokrouhlenv na celé tisícikorunv 250 - 251 - 260\ 

280 Sazba (v%) podle§ 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona, 
ve spojení s§ 21 odst. 6 zákona 

290 270 X 280 
100 

300 
Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona 
(nejvýše do na 290)5) 

301 

310 upravená o položky uvedené na 300 a 301 290 - 300 ± 301 )5) 

320 
zaplacené v na uvedenou na 3105) 

(nejvýše do uvedené na 310) 

330 po na 320 310 - 320), zaokrouhlená na celé nahoru5) 

331 8) 
Samostatný základ podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny 

332 Sazba (v%) podle§ 21 odst. 4 zákona, ve spojení s§ 21 odst. 6 zákona 

333 ze samostatného základu 331 X 332 
zaokrouhlená na celé nahoru 100 

334 zaplacené v na ze samostatného základu 
(nejvýše do uvedené na 333) 

335 ze samostatného základu po 333 - 334), 
zaokrouhlená na celé nahoru 

( 340 I Celková 330 + 335) 

360 
Poslední známá pro stanovení výše a periodicity záloh podle 
§ 38a odst. 1 zákona 340 - 335 = 330) 

Vyplní v celých 

poplatník 

o 

o 

Vyplní v celých 

poplatník 

o 

o 

19 

o 

o 

o 

o/ ) 
o 

l; 



Ill. ODDÍL - (neobsazeno) 

Název položky 
Vyplní v celých 

poplatník 

1 (neobsazeno) X X 

2 (neobsazeno) X X 

3 (neobsazeno) X X 
, 

IV. ODDIL -

Název položky 
Vyplní v celých 

poplatník 

1 Poslední známá 

2 340 li. oddílu) 

3 Zvýšení(+), snížení(-) 2 - 1) 

4 Poslední známá ztráta 

5 ztráta 220 li. oddílu) 

6 Zvýšení (+), snížení (-) ztráty 5 - 4) 
, v. ODDIL - placení 

Název položky 
Vyplní v celých 

poplatník 

1 Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno 

28) Na sraženo plátcem (§ 38e zákona) 

38) vybrané srážkou (§ 36 odst. 8 zákona) 

4 
Nedoplatek (-) 1 + 2 + 3 - 340 li. oddílu)< O o (+) 1 + 2 + 3 - 340 li. oddílu)> O 

- - - , , . , , , , 
PROHLASUJI, ZE VSECHNY MNOU UVEDENE UDAJE V TOMTO PRIZNANI JSOU PRAVDIVE A UPLNE 

A STVRZUJI JE SVÝM PODPISEM 
Údaje o podepisující f ódl porpisujícl osoby: 

Jméno(-a) a I Název právnické osoby 

( I I I J I I I I I I I I I I I I I I I I I 
Datum narození/ poradce/ právnické osoby 

Fyzická osoba k podpisu Ge-li subjekt zástupce právnickou osobou), 
s uvedením vztahu k právnické jednatel, pracovník apod.) 
Jméno -a a I Vztah k rávnické 

J a n a v o f o v á / p e d s e d k y n s t r a n y 

Osoba k podpisu 

Datum 

') Nehodící se 
2) Vyplní 

Otisk 
razítka 

') V vykázání ztráty nebo ztráty se uvede se znaménkem minus H 
') Vyplní pouze poplatník, který je komanditní 

[ 
') Pokud poplatníkem je komanditní uvede pouze pi'ipadajíci na komanditisty 

podpis osoby k podpisu 

l 
6) podáni podle§ 141 odst. 2 nebo 4 zákona 280/2009 Sb., ve anebo podle 

§ 38u zákona, budou na zvláštní pliloze uvedeny pro jeho podáni. Pfr elektronickém podáni je 
P,rogramového vybaveni aplikace textové pole pro zvláštní plilohy. 

7) nebo o majetku a závazcích a o a výdajích, jako pliloha pod položkou 11 v I. oddílu, je 
(§ 72 odst. 2 zákona 280/2009 Sb., lád, ve Pro elektronického podáni pi'iznáni se 

rozumí elektronické pfrlohy Vybrané údaje z Rozvahy a Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty, Vybrané údaje z o 
vlastního kapitálu, které jsou programového vybaveni aplíkace, a Opis vkládaný s použitím E-plílohy jako samostatný 
soubor typu .doc, .docx, .txt .. xls, .xlsx .. rtf, .pdf nebo .jpg. • 

o majetku a závazcích a a výdajích a pro které nejsou v programovém vybaveni aplikace Elektronické podání 
pro správu k dispozici elektronické plilohy se stanoveným uspoládánlm údajú, lze elektronicky podat prostlednictvím 

vloženi souboru typu .doc, .txt, .xls, .rtf, .pdf nebo .jpg. 
8) Bude-li z takto je nutné ve smyslu pro jejich rozvést na zvláštnl 

vykázané na plíslušném fádku, jejl Pli elektronickém podání jsou textová pole pro zvláštních 
programového vybaveni aplíkace. 

') vykázané nebo uvedeni dalších k takto ládku se provede na samostatné pfiloze. Tiskopisy samostatných príloh vydává Ministerstvo 
financí. Pro elektronického podáni pnznánl jsou elektronické verze tiskopisu programového vybavení aplíkace Elektronická podání 
pro správu. 

") § 17 odst. 3 zákona. 
8 



k (vyhláška 504/2002 Sb.) 

1. Název jednotky 

suverenita 

2. Sídlo jednotky 

U 1201/23, 170 00 Praha 7 

3. 

71443240 

4. 

Politická dle zákona 424/1991 Sb., ve a 

S. Statutární orgán 

Jménem strany je jednat strany. 

6. 

K 31.12.2017 nula 

7. k 31.12.2017 

183 

8. záruky strany 

Nebyly poskytnuty 

9. Informace o obecných zásadách 

majetek je cenou. 
- V roce 2017 nebyl majetek vlastní 

- V období nebyla provedena 
- V období nebyla provedena odpisování, položek 

stanovení 

A. majetek odpisovaný 
Hmotný: cenou (dále jen PC) 
PC nad 20.000,- i soubory 

02200 - 25 % odpisu po dobu 4 let 
Nehmotný- PC 

r 



PC nad 60.000,- i soubory 
013000 odpis 4 roky 
014000 odpis 10 let 

PC od 40.000,- do 60.000,- 013000. 014000 odpis 50 %. 

B. majetek evidovaný 
Hmotný: PC do 20.000,- evidovaný, 

na 501000. 

C. Ostatní 
Nesledována a bez evidence do nákladových podle osnovy. 

10. informace k rozvaze a výkazu zisku a ztráty 
- veškerý majetek je uveden v evidenci 
- strana nevlastní žádný majetek poskytnutý do zástavy, nebo zatížený 
- strana nevlastní žádný majetek v tržním vyšším než je vedeno 

v 
- strana neprovádí žádnou podnikatelskou a nepodílí se na kontrole jiných 

Podnikatelských 
- strana nevlastní žádné cenné papíry o ve investic, vykázané 

úroky by byly z 

11. Události po datu 

Nedošlo k událostem celkovou situaci strany ani výsledek 

12. situace 
- pohledávky po splatnosti 
- závazky po splatnosti 

13. výsledek 

0,-
0,-

politické strany je v souladu s ustanovením zákona 424/1991 Sb., politická 
a veškeré získané v souladu se ustanovení zákona 424/1991 Sb., 

jsou použity na tuto 

Praha 28.3. 2018 

Mgr. Jana Volfová 
strany 



Zpracováno v souladu s 
vyhléšlcou 504/2002 Sb. ve 

ROZVAHA (BILANCE) 
k 31.12.2017 
(v celých tis. 

!CO 
71443240 

AKTIVA 
a 

A. Dlouhodobý majetek celkem 02 + 10 + 21 - 28) 
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek ( 03 až 09 ) 
A.1.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vyvoje 
A.1.2. Software 
A.1.3. Ocenitelná práva 
A.1.4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

A.1.5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
A.1.6. dlouhodobý nehmotný majetek 
A.1.7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
A.li. Dlouhodobý hmotný majetek celkem ( 11 až 20 ) 
A.11.1. Pozemky 
A.I1.2. díla, a sbírky 
A.11.3. Stavby 
A.11.4. Hmotné movité a jejich soubory 
A.I1.5. celky trvalých 
A.11.6. zvífata a jejich skupiny 
A.I1.7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
A.li.S. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 
A.11.9. dlouhodobý hmotný majetek 
A.I1.10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 
A.Ill. Dlouhodobý majetek ( 22 až Z7 ) 
A.111.1. Podlly - ovládaná nebo ovládající osoba 
A.111.2. Podíly - podstatný vliv 
A.111.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 
A.111.4. složkám 
A.111.5. Ostatnl dlouhodobé 
A.Ill.S. Ostatní dlouhodobý majetek 

(012) 
(013) 
{014) 
{018) 
(019) 
{041) 
(051) 

(031) 
(032) 
(021) 
(022) 
(025) 
(026) 
(028) 
(029) 
(042) 
(052) 

(061) 
(062) 
(063) 
(066) 
(067) 
(069) 

Gislo ~"tav k prvnímu dm 
období 

b 1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Odesláno dne: 
1.4.2018 Razítko : Podpis vedoucího 

Odpovídá za údaje: 
Telefon: 

Nézev a sfdlo jednotky 

suverenita 
U 1201/23 

Praha 7 
17000 

~tav k poslednímu dm 
období 

2 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

Formuláfzpracova/a ASPEKT HM, útetnf a auditorská kanceláf, www.danovapriznani.cz, business.center.cz 

1 

f . ~J 



Cisto Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 
obdobi období 

a b 1 2 

A.N. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem ( 29 až 39 ) 28 o o 
A.N.1 . Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje (072) 29 o o 
A.IV.2. Oprávky k softwaru (073) 30 o o 
A.IV.3. Oprávky k ocenitelným (074) 31 o o 
A.IV.4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému (078) 32 o o majetku 

A.IV.S. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33 o o 
A.IV.6. Oprávky k stavbám (081) 34 o o 
A.IV.7. Oprávky k samostatným hmotným movitým a (082) 35 o o hmotných movitých 
A.IV.8. Oprávky k trvalých (085) 36 o o 
A.N.9. Oprávky k základnímu stádu a tažným (086) 37 o o 
A.IV.10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 o o 

A.IV.11. Oprávky k ostatnimu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39 o o 
8. Krátkodobý majetek celkem ( 41 + 51 + 71 + 80 ) 40 448 -816 
8.1. Zásoby celkem ( 42 až 50 ) 41 o o 
8.1.1. Materiál na (112) 42 o o 
B.1.2. Materiál na (119) 43 o o 
B.1.3. výroba (121) 44 o o 
8.1.4. Polotovary vlastni výroby (122) 45 o o 
B.1.5. Výrobky (123) 46 o o 
B.1.6. Mladá a jejich skupiny (124) 47 o o 
B.1.7. Zboži na a v prodejnách {132) 48 o o 
B.1.8. Zboží na (139) 49 o o 
B.1.9. Poskytnuté zálohy na zásoby ( 314) 50 o o 
8.11. Pohledávky celkem ( 52 až 70 ) 51 975 975 
8.11.1 . (311) 52 o o 
8.11.2. k inkasu (312) 53 o o 
8.11.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54 o o 
8.11.4. Poskytnuté provoznl zálohy 55 o o 
8.11.5. Ostatní pohledávky (315) 56 o o 
8.11.6. Pohledávky za (335) 57 o o 
8.11.7. Pohledávky za institucemi sociálniho a (336) 58 o o zdravotního 
8.11.8. z (341) 59 o o 
8.11.9. Ostatní (342) 60 o o 
8.11.10. z pi'idané hodnoty (343) 61 o o 
8.11.11. Ostatni a poplatky (345) 62 975 975 
B.11.12. Nároky na dotace a ostatní se státnim (346) 63 o o 
8.11.13. Nároky na dotace a ostatní s (348) 64 o o územních samostatných 

i 

. q 



Cislo Stav k prvnímu dni Stav k poslednlmu 
období dni obdobi 

a b 1 2 

8 .11.14. Pohledávky za sdruženými ve (358) 65 o o 
8 .11.15. Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66 o o 
8 .11.16. Pohledávky z vydaných (375) 67 o o 
8.11.17. Jiné pohledávky (378) 68 o o 
8 .11.18. Dohadné aktivní (388) 69 o o 
8.11.19. Opravná položka k pohledávkám (391) 70 o o 
B.111. Krátkodobý majetek celkem ( 72 až 79 ) 71 -527 -1 791 
B.111.1 . v (211) 72 831 831 
B.111.2. Ceniny (213) 73 o o 
8.111.3. na (221) 74 -1 358 -2622 
8.111.4. Majetkové cenné papíry k obchodováni (251) 75 o o 
8.111.5. Dluhové cenné papiry k obchodování (253) 76 o o 
8.111.6. Ostatní cenné papíry (256) n o o 
8 .111.7. krátkodobý majetek (259) 78 o o 
8 .111 .8 . Penize na (+/-261) 79 o o 
B.IV. Jiná aktiva celkem ( 81 + 82 ) 80 o o 
8.IV.1. Náklady období (381) 81 o o 
B.IV.2. období (385) 82 o o 

AKTIVA CELKEM ( 1 + 40 ) 83 448 -816 
Kontrolní ( 1 až 83 ) 997 1793 -3 265 



Císlo Stav k prvnímu dní Stav k poslednfmu dni 
PASIVA období období 

C d 3 4 
A. Vlastni zdroje celkem ( 85 + 89 ) 84 -1077552 -1083052 
A.I. celkem ( 86 až 88 ) 85 o o 
A.1.1. Vlastni (901) 86 o o 
A.I.2. Fondy (911) 87 o o 
A.1.3. 

rozdíly z majetku a (921) 88 o o 
A.li. Výsledek celkem ( 90 až 92 ) 89 -1077 552 -1083052 
A.11.1. výsledku hospodarení (+/-963) 90 X o 
A.11.2. Výsledek hospodarení ve schvalovacím (+/-931) 91 o X 
A.11.3. zisk, neuhrazená ztráta min. let (+/-932) 92 -1 077 552 -1083052 
B. Cizí zdroje celkem ( 94 + 96 + 104 + 128) 93 1078 000 1082236 
B.I. Rezervy celkem ( 95 ) 94 o o 
B.1.1 . Rezervy (941) 95 o o 
B.11. Dlouhodobé závazky celkem ( 97 až 103) 96 o o 
B.11.1. Dlouhodobé (953) 97 o o 
B.11.2. Vydané dluhopisy (953) 98 o o 
B.11.3. Závazky z pronájmu (954) 99 o o 
B.11.4. Pi'ijaté dlouhodobé zálohy (955) 100 o o 
B.11.5. Dlouhodobé k (958) 101 o o 
B.11.6. Dohadné pasivní (389) 102 o o 
8.11.7. Ostatní dlouhodobé závazky (959) 103 o o 
B.111. Krátkodobé závazky celkem 105 až 127) 104 1 078000 1082236 
B.111.1. Dodavatelé (321) 105 o 4236 
B.111.2. k (322) 106 o o 
B.111.3. zálohy (324) 107 o o 
B.111.4. Ostatnl závazky (325) 108 o o 
B.111.5. (331) 109 o o 
B.111.6. Ostatnl závazky (333) 110 o o 
B.111.7. Závazky k institucím sociálního a (336) 111 o o zdravotního 
B.111.8. (341) 112 o o 
B.111.9. Ostatní (342) 113 o o 
B.111.10. z hodnoty (343) 114 o o 
8.111.11. Ostatní a poplatky (345) 115 o o 
B.111.12. Závazky ze vztahu ke státnímu (346) 116 o o 
B.111.13. Závazky ze vztahu k uzem.sam.celku (348) 117 o o 
8.111.14. Závazky z upsaných nespi.cenných a (367) 118 o o 
B.111.15. Závazky ke sdružených ve (368) 119 o o 
8.111.16. Závazky z pevných term lnových operací a opcí (373) 120 o o 
8.111.17. Jiné závazky (379) 121 o o 
8.111.18. Krátkodobé bankovní (231) 122 o o 
8.111.19. Eskontní (232) 123 o o 
B.111.20. Vydané kratkodobé dluhopisy (241) 124 o o 
8.111.21. Vlastní dluhopisy (255) 125 o o 
8.111.22. Dohadné pasivní (389) 126 o o 
B.111.23. Ostatní krátkodobé výpomoci (379) 127 1078000 1078000 
S.IV. Jiná pasíva celkem 129 + 130) 128 o o 
B.IV.1. Výdaje období (383) 129 o o 
B.IV.2. Výnosy období (384) 130 o o 

PASIVA CELKEM 84 + 93) 131 448 -816 
Kontrolní 84 až 131) 998 1793 -3 264 

Formufáf zpracovala ASPEKT HM, a auditorská kanceláf, www.danovapriznani.cz, business.center.cz 

! 

1} 



Císlo Název položky 

8. Výnosy 67) 

8.1. Provozní dotace 42) 

B.1.1 Provozní dotace (691) 

8.11. celkem 44 až 46) 

B.I1.2 mezi složkami (681) 

8.11.3 (dary) (682) 

8.11.4 (684) 

B.111. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 48 až 50) 

8.111.1 Tržby za vlastní výrobky (601) 

B.111.2 Tržby z prodeje služeb (602) 

B.1I1.3 Tržby za prodané zboží (604) 

S.IV. Ostatní výnosy celkem 52 až 57) 

B.IV.5 
Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a 

(641-2) penále 
B.IV.6 Platby za odepsané pohledávky (643) 

B.IV.7 Výnosové úroky (644) 

B.IV.8 Kursovné zisky (645) 

8.IV.9 (648) 

B.IV.10 Jiné ostatní výnosy (649) 

B.V. Tržby z prodeje majetku celkem 59 až 63) 

B.V.11 
Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného (652) majetku 

B.V.12 Tržby z prodeje cenných a (653) 
B.V.13 Tržby z prodeje materiálu (654) 

B.V.14 Výnosy z krátkodobého majetku (655) 
B.V.15 Výnosy z dlouhodobého majetku (657) 

VÝNOSY CELKEM 
C. VÝSLEDEK 39 - 64 + 38) 
A.Vlll.29 z 
D. VÝSLEDEK PO 65 - 66) 

Kontrolní 1 - 67) 

Odesláno dne: 
1.4.2018 

Razítko: 

(591) 

Císlo hlavní 

1 2 
40 o o 
41 o o 
42 o o 
43 o o 
44 o o 
45 o o 
46 o o 
47 o o 
48 o o 
49 o o 
50 o o 
51 o o 
52 o o 
53 o o 
54 o o 
55 o o 
56 o o 
57 o o 
58 o o 
59 o o 
60 o o 
61 o o 
62 o o 
63 o o 
64 o o 
65 -5500 o 
66 o o 
67 -5 500 o 

999 10 999 o 

Podpis vedoucího 

Odpovídá za údaje: 
Telefon: 

Formuláfzpracova/a ASPEKT HM, a auditorská 

i 

celkem 

3 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-5 500 
o 

-5 500 
10 999 

rL· 



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
k 31.12.2017 

Zpracováno v souladu s (v celých tis. vyhláškou 504/2002 Sb. 
ve pozdejšícti suverenita 

U 1201/23 
71443240 Praha 7 

17000 

Cislo Název položky 
Clslo hlavní celkem 

rádku rádku hospodál'ská 
1 2 3 

A. Náklady 39) 1 5500 o 5500 
A.I. nákupy a nakupované služby celkem 3 až 8) 2 4235 o 4235 

A.1.1 
materiálu, energie a ostatních neskladovaných {501-3) 3 o o o 

dodávek 
A.1.2 Prodané zboží (504) 4 o o o 
A.1.3 Opravy a udržování (511) 5 o o o 
A.1.4 Náklady na cestovné (512) 6 o o o 
A.I.S Náklady na reprezentaci (513) 7 o o o 
A.1.6 Ostatní služby (518) 8 4235 o 4235 

A.li. 
stavu zásob vlastni a aktivace materiálu, zboží, 9 o o o služeb a dlouhodobého majetku 10 až 12) 

A.11.7 stavu zásob vlastní (56x) 10 o o o 
A.11.8 Aktivace materiálu, zboží a služeb (57x) 11 o o o 
A.11.9 Aktivace dlouhodobého majetku (57x) 12 o o o 
A.Ill . Osobni náklady celkem 14 až 18) 13 o o o 
A.111.10 Mzdové náklady (521) 14 o o o 
A.111.11 Zákonné sociální (524) 15 o o o 
A.111.12 Ostatní sociální (525) 16 o o o 
A.111.13 Zákonné sociální náklady (527) 17 o o o 
A.111.14 Ostatní sociální náklady (528) 18 o o o 
A.IV. a poplatky celkem 20) 19 o o o 
A.IV.15 a poplatky (53x) 20 o o o 
A.V. Ostatní náklady celkem 22 až 28) 21 1265 o 1 265 
A.V.16 Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a penále (541) 22 o o o 
A.V.17 Odpis nedobytné pohledávky (543) 23 o o o 
A.V.18 Nákladové úroky (544) 24 o o o 
A.V.19 Kursové ztráty (545) 25 o o o 
A.V.20 Dary (546) 26 o o o 
A.V.21 Manka a škody (548) 27 o o o 
A.V.22 Jiné ostatní náklady (549) 28 1265 o 1265 

A.VI. 
Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 

29 o o o položek celkem 30 až 34) 
A.Vl.23 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (551) 30 o o o 
A.Vl.24 Prodaný dlouhodobý majetek (552) 31 o o o 
A.Vl.25 Prodané cenné papíry a podíly (553) 32 o o o 
A.Vl.26 Prodaný materiál (554) 33 o o o 
A.Vl.27 Tvorba a použiti rezerv a opravných položek (556-9) 34 o o o 
A.VII . Poskytnuté celkem (f. 36) 35 o o o 
A.Vll.28 

Poskytnuté a mezi (58x) 36 o o o složkami 
A.V.lil z celkem 48) 37 o o o 
AVlll.29 z (59x) 38 o o o 

NÁKLADY CELKEM 39 5500 o 5500 
Formuláfzpracovala ASPEKT HM, da,fová, a auditorská kanceláf, www.danovapriznani.cz, business.center.cz 

1 


